
ZARZĄDZENIE NR  48 /2011
BURMISTRZA JASIENIA
Z DNIA 29 LIPCA 2011 R.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2011

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 pkt. 2 uchwały   
Nr IV/15/11 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu
gminy Jasień na rok 2011,

zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2011 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 20.790.834,86 zł, w tym:
   1) dochody bieżące w kwocie - 15.976.767,86 zł,
 2) dochody majątkowe w kwocie - 4.814.067,00 zł.

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2011 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą   27.609.271,86 zł, w tym:
   1) wydatki bieżące w kwocie - 17.733.222,86 zł,
 2) wydatki majątkowe w kwocie - 9.876.049,00 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 29 lipca 2011r.

Dochody budżetu gminy na rok 2011

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 48 000,003 584 700,00 3 632 700,00

85295 Pozostała działalność 48 000,00 266 000,00218 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

193 000,00 48 000,00 241 000,00

20 742 834,86 20 790 834,8648 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 29 lipca 2011r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2011
1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,002 305 122,00 2 305 122,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 009 925,002 009 925,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 - 100,00 34 900,00

8550 Różne rozliczenia finansowe 1 700,00 100,00 1 800,00

75095 Pozostała działalność 0,00 99 288,0099 288,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 484,00 - 1 017,00 44 467,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 566,00 1 017,00 2 583,00

801 Oświata i wychowanie 0,007 352 400,00 7 352 400,00

80110 Gimnazja 0,00 2 003 000,002 003 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 271,00 - 200,00 71,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 - 3 200,00 800,00

4270 Zakup usług remontowych 7 700,00 3 000,00 10 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 1 200,00 8 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 - 800,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00101 280,00 101 280,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 72 280,0072 280,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

1 500,00 - 1 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 480,00 950,00 8 430,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 900,00 3 250,00 22 150,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 500,00 - 500,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 400,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 - 300,00 0,00

852 Pomoc społeczna 48 000,004 621 730,00 4 669 730,00



BeSTia
Strona 2

85295 Pozostała działalność 48 000,00 317 790,00269 790,00

3110 Świadczenia społeczne 208 000,00 48 000,00 256 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00264 829,86 264 829,86

85395 Pozostała działalność 0,00 264 829,86264 829,86

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 23 140,42 - 1 899,44 21 240,98

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 225,08 - 100,56 1 124,52

4227 Zakup środków żywności 949,72 1 899,44 2 849,16

4229 Zakup środków żywności 50,28 100,56 150,84

27 561 271,86 27 609 271,8648 000,00Razem:


